
ZARZĄDZENIE NR 40/2016
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 6 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów

Na podstawie art 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Bełchatów wprowadzonym Zarządzeniem nr 148/2015 
z dnia 21 grudnia 2015 r. zmienia się Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów w 
sposób określony z załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów publikuje się na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2016 r.

Id: 4B7F2A68-9F65-47FC-8544-D29AD65C9050. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2016

Wójta Gminy Bełchatów

z dnia 6 maja 2016 r.

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów

Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Bełchatów

ZL
p.

Nazwa 
wydziału

Nazwa referatu Stanowisko Symbol Liczba 
etatów

1 Wójt 1
2 Sekretarz 1
3 Skarbnik 1
4 Dyrektor 1

Kierownik Referatu/Zastępca Skarbnika 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor ds. księgowości i budżetu 4
Inspektor ds. obsługi kasy 1
Specjalista ds. księgowości 1
Specjalista rozliczeń transferów bezgotówkowych 1
Inspektor ds. księgowości podatkowej 1
Inspektor ds. podatku 3
Kasjer 1
Pomoc administracyjna 1

5 Referat Budżetu
i

Finansów

Konserwator infrastruktury technicznej

BF

2
Kierownik Referatu 1
Inspektor ds. kadr 1
Inspektor ds. kancelaryjnych 1
Inspektor ds. obsługi klienta 1
Inspektor ds. administracji i archiwum 1
Starszy informatyk 1
Informatyk 1

6 Referat 
Administracyjno-

Kadrowego

Pomoc administracyjna

AK

2
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika 1
Inspektor ds. zaopatrzenia 1
Inspektor ds. administracji 1
Inspektor ds. administracji i obsługi Rady Gminy 2
Specjalista ds. technicznych 1
Pomoc administracyjna 1
Sprzątaczka 2
Kierowca samochodu osobowego 1

7 Referat 
Organizycjno-
Gospodarczy

Konserwator infrastruktury technicznej

OG

3
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika 1
Inspektor ds. zarządzania gminnym zasobem 
mieszkaniowym i zielenią

1

Specjalista ds. gospodarki komunalnej 1
Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 1
Konserwator infrastruktury technicznej/kierowca 
samochodu osobowego

1

8 Referat Skarbu
i

Gospodarki 
Komunalnej

Pomoc administracyjna

SG

2
Kierownik Referatu 1
Inspektor ds. nadzoru inwestycji 1
Inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 1

9

Wydział 
Rozwoju 
Gminy

Referat Inwestycji
i

Zamówień 
Publicznych Inspektor ds. funduszy zewnętrznych

IZ

2

Id: 4B7F2A68-9F65-47FC-8544-D29AD65C9050. Podpisany Strona 1



Pomoc administracyjna 1
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika 1
Inspektor ds. promocji 1
Inspektor ds. promocji i sportu 1

10 Referat Promocji
i

Funduszy 
Zewnętrznych

Pomoc administracyjna

PZ

2
Kierownik Referatu 1
Inspektor ds. budownictwa 1
Inspektor ds. działalności gospodarczej 1
Inspektor ds. ochrony środowiska 2

11 Referat Gospodarki 
Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska
i

Działalności 
Gospodarczej Pomoc administracyjna

GP

2
Radca prawny - koordynator Zespołu Radców 
Prawnych

112 Zespół Radców 
Prawnych

Radca prawny

ZP

2
Koordynator ds. obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego

1

Inspektor ds. obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej

1

13 Zespół ds. Obrony 
Cywilnej 

i Zarządzania 
Kryzysowego

Pomoc administracyjna

OC

1
Koordynator Zespołu Spraw Obywatelskich 1
Inspektor ds. ewidencji ludności 1

14 Zespół Spraw 
Obywatelskich

Pomoc administracyjna
OS

1
Koordynator Zespołu ds. Płac 115 Zespół ds. Płac
Inspektor ds. księgowości i płac

PŁ
1

16 Rzecznik prasowy RP 1
17 Główny specjalista ds. mienia komunalnego MK 1
18

Samodzielne 
stanowiska

Pełnomocnik Wójta ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych

IN 1

Id: 4B7F2A68-9F65-47FC-8544-D29AD65C9050. Podpisany Strona 2


		2016-05-06T11:08:54+0000
	Polska
	Kamil Ładziak; Gmina Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




